
10,3 Km Zeit des Siegers:

Hm: 895

Platz
Start - 

Nummer
NAME, Vorname Verein / Team UCI-ID Lizenz-Nr. Klasse Spalte1 Zeit:

1 5 TÄTI, Toni Jyväskylän Pyöräilyseura 0 05.04.1993 Herren AK 1 0 37:41

2 36 HUBER, Andreas RFV Prien 0 03.08.1986 Herren AK 1 0 38:50

3 20 KUNZ, Alexander Dienstagsradler Kiefersfelden 0 22.04.2000 Herren AK 1 0 41:18

4 77 MAIER, Peter   RSV Rosenheim e.V. 10048217468 24.11.1962 Herren AK 2 0 41:26

5 65 BRENGARTNER, Thomas RC Martins Bikeshop Unken 0 09.03.1965 Herren AK 2 0 42:07

6 3 AUER, Vitus 0 0 17.05.1995 Herren AK 1 0 42:08

7 33 SCHNERROW, Alex Bikesport Mayer 0 05.05.1985 Herren AK 1 0 42:56

8 25 ORTNER, Christian Radsport Zellner 0 19..03.1981 Herren AK 1 0 43:04

9 8 HUBER, Werner RC Martins Bikeshop Unken 0 03.05.1986 Herren AK 1 0 43:20

10 26 REUEL, Martin  RC Weiss-Blau München 1908 e.V. 0 23.10.1980 Herren AK 1 0 43:24

11 32 FRITZ, Andreas Geiger Medius Bike Base Team 0 06.05.1979 Herren AK 1 0 43:27

12 12 BIEDERER, Dennis Raceteam Radleck Mering 0 14.09.1993 Herren AK 1 0 43:35

13 73 MAIER, Andi RC Martins Bikeshop Unken 0 06.06.1976 Herren AK 2 0 43:38

14 35 EICHER, Gerhard Mountain Aktiv Chiemsee Kälte 0 21.03.1978 Herren AK 1 0 45:45

15 24 LÖW, Peter Schellen Sau e.V. 0 03.01.1978 Herren AK 1 0 45:59

16 7  HOFFMANN, Michael SV Schloßberg 0 16.06.1987 Herren AK 1 0 46:03

17 116 FENNEL, Esther Bikepalast.com 0 31.12.1981 Damen 0 46:12

18 71 HUPF, Klaus Team KM8 0 27.11.1969 Herren AK 2 0 46:46

19 31 NEUBAUER, Elias RFV Prien 0 15.03.1999 Herren AK 1 0 48:16

20 22 EDER, Michael 0 0 11.05.1987 Herren AK 1 0 48:24

21 72 KAGLEDER, Erich Aicher Holzbau Team 0 24.08.1962 Herren AK 2 0 48:29

22 27 RÜBENACH, Tobias MTB Club München e.V. 0 12.05.1990 Herren AK 1 0 48:48

23 16 MAYER, Matthias RFV Prien 0 26.05.1999 Herren AK 1 0 50:41

24 68 MATZKE, Steffen  Team Osenstätter 0 01.08.1975 Herren AK 2 0 50:56

25 4 SCHECK, Michael  WSV Aschau 0 24.05.1999 Herren AK 1 0 52:01

26 34 BAADER, Lukas Amerang 0 14.01.1999 Herren AK 1 0 52:07

27 74 POTSTADA, Helmut Equipe Velo Oberland 0 04.12.1962 Herren AK 2 0 52:15

28 2 MARTINS, Shannon 0 0 21.01.2000 Herren AK 1 0 53:13

29 9 REISEHL, Florian Aicher Holzhaus Team 0 06.06.1990 Herren AK 1 0 53:15

30 66 HERZINGER, Peter   Kampenwand Stoalingstammtisch 0 29.07.1959 Herren AK 2 0 53:43

31 78 BAADER, Lothar TSV Wasserburg 0 16.09.1971 Herren AK 2 0 54:46

32 30 MANCINI, Marco  Radstudio Innsbruck 0 29.04.1983 Herren AK 1 0 55:11

33 64 KOBER, Winfried RFV Prien 0 10.01.1974 Herren AK 2 0 55:25

34 115 RESCH, Daniela RSV Freilassing 0 26.06.1983 Damen 0 55:28

35 67 GEHMACHER, Lorenz Chiemgau King 0 09.11.1970 Herren AK 2 0 56:19

36 112 SCHNEIDER, Sabine RfV Prien 0 23.08.1977 Damen 0 56:39

37 6 MAIS, Denis  RSC Elkofen 0 15.10.1979 Herren AK 1 0 56:39

38 69 TORRE, Petar Soli Dachau 0 22.05.1972 Herren AK 2 0 59:15

39 18 ROELS, Xavier Fully Attack 0 25.08.184 Herren AK 1 0 1:01:08

40 113 PRILLER, Tanja RSC Wolfratshausen 0 18.09.1996 Damen 0 1:03:01

41 61 PEIGNELIN, Olivier 0 0 27.05.1966 Herren AK 2 0 1:03:40

42 17 SCHWARZ, Philipp Fully Attack 0 25.08.1984 Herren AK 1 0 1:08:28

43 15 MEDAWAR, Daniel Fully Attack 0 06.12.1988 Herren AK 1 0 1:09:16

44 114 FREUND, Tamara RFV Prien 0 10.05.1992 Damen 0 1:09:16

      

Sponsorname

Sponsorname

13. Kampenkönig vom See zum Gipfel
Hillclimb auf die Kampenwand

Kommunique

Ludwig Dengler, Vorsitzender des Kampfgerichtes

Damen ab 21.07.2000 u. älter / Herren AK 1 ab 21.07.2000 bis einschl. 1978 / Herren AK 2 ab 1977 u. älter

Ergebnis

00:37:41Streckenlänge:

Kollegium der Kommissäre

College des Commissaires

Seite 1 von 1

erstellt: 23.07.2018 14:57

- Veranstalter - 

Ergebnisdienst



10,3 Km Zeit des Siegers:

Hm: 895

Platz
Start - 

Nummer
NAME, Vorname Verein / Team UCI-ID Lizenz-Nr. Klasse Spalte1 Zeit:

1 116 FENNEL, Esther Bikepalast.com 0 31.12.1981 Damen 0 46:12

2 115 RESCH, Daniela RSV Freilassing 0 26.06.1983 Damen 0 55:28

3 112 SCHNEIDER, Sabine RfV Prien 0 23.08.1977 Damen 0 56:39

4 113 PRILLER, Tanja RSC Wolfratshausen 0 18.09.1996 Damen 0 1:03:01

5 114 FREUND, Tamara RFV Prien 0 10.05.1992 Damen 0 1:09:16

      

Damen ab 21.07.2000 u. älter

Streckenlänge: 00:46:12

Kommunique

Ludwig Dengler, Vorsitzender des Kampfgerichtes

13. Kampenkönig vom See zum Gipfel
Hillclimb auf die Kampenwand

Sponsorname

Sponsorname
Ergebnis

Kollegium der Kommissäre

College des Commissaires

Seite 1 von 1

erstellt: 23.07.2018 14:48

- Veranstalter - 

Ergebnisdienst



10,3 Km Zeit des Siegers:

Hm: 895

Platz
Start - 

Nummer
NAME, Vorname Verein / Team UCI-ID Lizenz-Nr. Klasse Spalte1 Zeit:

1 5 TÄTI, Toni Jyväskylän Pyöräilyseura 0 05.04.1993 Herren AK 1 0 37:41

2 36 HUBER, Andreas RFV Prien 0 03.08.1986 Herren AK 1 0 38:50

3 20 KUNZ, Alexander Dienstagsradler Kiefersfelden 0 22.04.2000 Herren AK 1 0 41:18

4 3 AUER, Vitus 0 0 17.05.1995 Herren AK 1 0 42:08

5 33 SCHNERROW, Alex Bikesport Mayer 0 05.05.1985 Herren AK 1 0 42:56

6 25 ORTNER, Christian Radsport Zellner 0 19..03.1981 Herren AK 1 0 43:04

7 8 HUBER, Werner RC Martins Bikeshop Unken 0 03.05.1986 Herren AK 1 0 43:20

8 26 REUEL, Martin  RC Weiss-Blau München 1908 e.V. 0 23.10.1980 Herren AK 1 0 43:24

9 32 FRITZ, Andreas Geiger Medius Bike Base Team 0 06.05.1979 Herren AK 1 0 43:27

10 12 BIEDERER, Dennis Raceteam Radleck Mering 0 14.09.1993 Herren AK 1 0 43:35

11 35 EICHER, Gerhard Mountain Aktiv Chiemsee Kälte 0 21.03.1978 Herren AK 1 0 45:45

12 24 LÖW, Peter Schellen Sau e.V. 0 03.01.1978 Herren AK 1 0 45:59

13 7  HOFFMANN, Michael SV Schloßberg 0 16.06.1987 Herren AK 1 0 46:03

14 31 NEUBAUER, Elias RFV Prien 0 15.03.1999 Herren AK 1 0 48:16

15 22 EDER, Michael 0 0 11.05.1987 Herren AK 1 0 48:24

16 27 RÜBENACH, Tobias MTB Club München e.V. 0 12.05.1990 Herren AK 1 0 48:48

17 16 MAYER, Matthias RFV Prien 0 26.05.1999 Herren AK 1 0 50:41

18 4 SCHECK, Michael  WSV Aschau 0 24.05.1999 Herren AK 1 0 52:01

19 34 BAADER, Lukas Amerang 0 14.01.1999 Herren AK 1 0 52:07

20 2 MARTINS, Shannon 0 0 21.01.2000 Herren AK 1 0 53:13

21 9 REISEHL, Florian Aicher Holzhaus Team 0 06.06.1990 Herren AK 1 0 53:15

22 30 MANCINI, Marco  Radstudio Innsbruck 0 29.04.1983 Herren AK 1 0 55:11

23 6 MAIS, Denis  RSC Elkofen 0 15.10.1979 Herren AK 1 0 56:39

24 18 ROELS, Xavier Fully Attack 0 25.08.184 Herren AK 1 0 1:01:08

25 17 SCHWARZ, Philipp Fully Attack 0 25.08.1984 Herren AK 1 0 1:08:28

26 15 MEDAWAR, Daniel Fully Attack 0 06.12.1988 Herren AK 1 0 1:09:16

      

13. Kampenkönig vom See zum Gipfel
Hillclimb auf die Kampenwand

Sponsorname

Sponsorname
Ergebnis

Herren AK 1 ab 21.07.2000 bis einschl. 1978

Streckenlänge: 00:37:41

Kommunique

Ludwig Dengler, Vorsitzender des Kampfgerichtes

Kollegium der Kommissäre

College des Commissaires

Seite 1 von 1

erstellt: 23.07.2018 14:51

- Veranstalter - 

Ergebnisdienst



10,3 Km Zeit des Siegers:

Hm: 895

Platz
Start - 

Nummer
NAME, Vorname Verein / Team UCI-ID Lizenz-Nr. Klasse Spalte1 Zeit:

1 77 MAIER, Peter   RSV Rosenheim e.V. 10048217468 24.11.1962 Herren AK 2 0 41:26

2 65 BRENGARTNER, Thomas RC Martins Bikeshop Unken 0 09.03.1965 Herren AK 2 0 42:07

3 73 MAIER, Andi RC Martins Bikeshop Unken 0 06.06.1976 Herren AK 2 0 43:38

4 71 HUPF, Klaus Team KM8 0 27.11.1969 Herren AK 2 0 46:46

5 72 KAGLEDER, Erich Aicher Holzbau Team 0 24.08.1962 Herren AK 2 0 48:29

6 68 MATZKE, Steffen  Team Osenstätter 0 01.08.1975 Herren AK 2 0 50:56

7 74 POTSTADA, Helmut Equipe Velo Oberland 0 04.12.1962 Herren AK 2 0 52:15

8 66 HERZINGER, Peter   Kampenwand Stoalingstammtisch 0 29.07.1959 Herren AK 2 0 53:43

9 78 BAADER, Lothar TSV Wasserburg 0 16.09.1971 Herren AK 2 0 54:46

10 64 KOBER, Winfried RFV Prien 0 10.01.1974 Herren AK 2 0 55:25

11 67 GEHMACHER, Lorenz Chiemgau King 0 09.11.1970 Herren AK 2 0 56:19

12 69 TORRE, Petar Soli Dachau 0 22.05.1972 Herren AK 2 0 59:15

13 61 PEIGNELIN, Olivier 0 0 27.05.1966 Herren AK 2 0 1:03:40

      

13. Kampenkönig vom See zum Gipfel
Hillclimb auf die Kampenwand

Sponsorname

Sponsorname
Ergebnis

Herren AK 2 ab 1977 u. älter

Streckenlänge: 00:41:26

Kommunique

Ludwig Dengler, Vorsitzender des Kampfgerichtes

Kollegium der Kommissäre

College des Commissaires

Seite 1 von 1

erstellt: 23.07.2018 14:53

- Veranstalter - 

Ergebnisdienst
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